

3	Служащие Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагогический персонал Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Обслуживающий персонал Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Плотник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части



Ковалёв В.А.

(подпись)

Ф.И.О.

24.09.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист



Давыдова О.В.

(подпись)

Ф.И.О.

24.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда



Бахтеева Э.Р.

(подпись)

Ф.И.О.

24.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда



Знагован С.В.

(подпись)

Ф.И.О.

24.09.2019

(дата)

Председатель профкома



Полонский Е.В.

(подпись)

Ф.И.О.

24.09.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4535

Малов Александр Владимирович

18.09.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)